

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 50423675

---

Data publicarii	05.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.192,78 RON - 2.192,78 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate Acceptat Livrat UM Pret Valoare neta LMR40X40/5/G Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, galben 2 2 2 SET 22.01 44.02 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE 40 40 40 PAC 6.89 275.60 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, deink, alb, 310gr. 12 12 12 BUC 2.90 34.80 0027 Inalbitor, bidon 5L,"side profesional" 4 4 4 BUC 11.25 45.00 A34-STEX-0965 Burete spiralat din inox, 22 gr, 47 buc/bax 30 30 30 BUC 1.10 33.00 LMR40X40/5/R Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, rosii 1 1 1 SET 22.01 22.01 30798 RAPIDO Profesional, sapun lichid aqua, 5000g 5 5 5 BUC 21.99 109.95 SANOBOD Odorizant wc sano bon blue 25 25 25 BUC 8.10 202.50 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g 5 5 5 BUC 22.43 112.15 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe 30 30 30 ROLA 4.72 141.60 I417317 Rola prosop derulare centrala, 2 straturi,deink,alb,Ø19.5cmx19.6cmx105m,450foi,750g 6 6 6 BUC 10.15 60.90 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido" ,40x40 cm, 5 buc/set, albastru 2 2 2 SET 22.01 44.02 30845 RAPIDO Profesional detergent de vase senzitiv aloe vera, 5L 3 3 3 BUC 22.12 66.36 0748POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe 50 50 50 BUC 2.30 115.00 30928 RAPIDO forte grill,750g 10 10 10 BUC 9.82 98.20 30844 RAPIDO Profesional, detergent vase, citrice, 5000 g 3 3 3 BUC 22.23 66.69 AZV250STDP Prosoape pliate "V", verzi ,1 strat, 210x250 mm, 250buc/pac. 20 20 20 BUC 3.08 61.60 LB2935 RAPID

---